
                      - Schulfahrplan 2023 / 2024 Schulen Salzwedel
gültig ab: 01.04.2024 Jahn-Gymnasium 
Stand: 15.03.2024 Förderschule "Pestalozzi"

berufsbildende Schulen
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Jeetzegrundschule
Linien - Nr. 119 300 119 Jeetzeschule
Fahrt - Nr. 308 523 306 BBZ
Umlauf - Nr. 25 11 10

SAW,LB-Schule 13:01
SAW,Fuchsberg KKS 13:07
SAW,Kämmereiteiche 13:10
SAW,Comenius-Schule | 13:15
SAW,Dreiländereck | 13:19
SAW,Lüneburger Straße | 13:21
SAW,Ecke Brewitzstraße | 13:24
SAW,Kaufland | 13:26
SAW,Thälmannstraße 13:12 |
SAW,ZOB 13:14 13:28
SAW,Bahnhofstraße 13:15 13:29
SAW,Schwimmhalle 13:16 |
SAW,Ecke Brewitzstraße 13:18 |
SAW,Lüneburger Straße 13:21 |
SAW,Dreiländereck 13:23 |
SAW,Comenius-Schule 13:28 |
SAW,Ecke Reimmannstraße 13:29 |
SAW,Thälmannstraße | 13:32
SAW,LB-Schule | 13:34
SAW,Kämmereiteiche | 13:36
SAW,Hansestraße | 13:37
SAW,Lindenallee | 13:38
SAW,Fuchsberg Siedl. d. Friedens | 13:42
SAW,Fuchsberg KKS | 13:44
SAW,Warthe 13:31 |
SAW,Märchenpark 13:32 |
Kricheldorf,Ort | 13:47
Sienau,Ort | 13:49
Salzwedel,Robertsruh | 13:51
Brewitz,Ort | 13:56
Dambeck,Ort | 13:58
Dambeck,Bahnhof | 13:59
Dambeck,Amt | 14:01
Altensalzwedel,Tabita | 14:05
Schieben,Ort | 14:06
Valfitz,Mühle | 14:07
Kuhfelde,Neubau | 14:10
Kuhfelde,Schule | 14:11
Valfitz,Gehöft | 14:16
Valfitz,Ort | 14:18
Kl. Gischau,Ort | 14:26
Gr. Gischau,Ort | 14:30
Kuhfelde,Schule    13:37
Vitzke,Kolonie 13:38
Wöpel,Ort 13:41
Leetze,Ort 13:44
Hohenlangenbeck,Ort 13:46
Siedenlangenbeck,Bahnhof 13:49
Püggen,Ort 13:52 14:01
Gr. Bierstedt,Ort 13:55 |
Kl. Bierstedt,Ort 13:57 |
Hohengrieben,Ort 14:05 |
Mehmke,Dorfplatz 14:08 |
Wüllmersen,Ort 14:12 |
Bornsen,Ort 14:14 |
Drebenstedt,Ort 14:15 |
Dankensen,Ort 14:17 |
Bandau,Bahnhof 14:23
Poppau,Ort 14:25
Ökodorf Sieben Linden 14:27
     Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll SAW alle r20


